
第 3回信州HDFカンファレンス 会期終了のお知らせとお礼 

厳寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。 

さて、この度の第 3 回信州ＨＤＦカンファレンスの開催に際しまして

は、格別なるご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

お陰様で約 100 名の方々にご参加頂き、盛会裏に終了することができ

ました。これもひとえに皆様方のご指導、ご支援の賜と心より感謝致

しております。 

会の運営に際しましては不行き届きの点も多々あったことと存じます

が、何卒ご容赦頂きますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様方の益々のご健康とご活躍をお祈り申し上げます。 

 

平成 30 年 1月吉日 

第 3 回信州ＨＤＦカンファレンス 

大会長 熊谷 悦子 

（健和会病院 透析センター長） 


